
PROJEKTS 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES 

 PROTOKOLS 

Nr.____ 

 

        2021.gada 18.martā 

 

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst._______ 

 

Darba kārtība: 

1. Par galvojumu SIA „Limbažu siltums” kredīta saņemšanai projekta „Ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīklu izbūve Meža ielā no Mehanizācijas ielas līdz Meliorācijas ielai, Limbažos” 

realizācijai. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

 

Sēdē piedalās deputāti: Jānis BĀRBALIS, Agris BRIEDIS, Andris GARKLĀVS, Aigars 

LEGZDIŅŠ, Andis LĒNMANIS, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Ziedonis 

RUBEZIS, Reinis SILIŅŠ, Ģirts VILCIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds 

ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē piedalās: 

 

 

 

 

 

 

1.§ 

Par galvojumu SIA „Limbažu siltums” kredīta saņemšanai projekta „Ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīklu izbūve Meža ielā no Mehanizācijas ielas līdz Meliorācijas ielai, Limbažos” 

realizācijai 

Ziņo A. Grīviņš 

 

Iepazinusies ar SIA „Limbažu siltums” valdes locekļa A.Grīviņa sniegto informāciju par 

projektu „Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu izbūve Meža ielā no Mehanizācijas ielas līdz 

Meliorācijas ielai, Limbažos” realizāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otro 

daļu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 42.panta pirmo daļu, Likuma 

par budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, 

Civillikuma 1692.-1715.pantiem, Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 3.panta 1.punktu, 6.panta 

pirmo daļu, Limbažu novada teritorijas plānojums 2012.-2024.gadam, Teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumu 66. un 67. punktu, Ministru kabineta 2002.gada 22.janvāra noteikumu Nr. 34 

„Noteikumi par piesārņojošo vielu emisiju ūdenī” 32.punktu, Ministru kabineta 2019.gada 

10.decembra noteikumiem Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, 

atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR –__________________, PRET – 

_________________, ATTURAS – ________________, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



1. Sniegt galvojumu SIA „Limbažu siltums”, Reģ. Nr.40003006715, kurā Limbažu novada 

pašvaldībai pieder 100% (viens simts procenti) kapitāla daļu, kredīta saņemšanai Valsts kasē 190 

349,00 EUR (viens simts deviņdesmit tūkstoši trīs simti četrdesmit deviņi eiro un 00 centi) apmērā 

ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi gadā un atmaksas termiņu 20 gadi, projekta 

„Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu izbūve Meža ielā no Mehanizācijas ielas līdz Meliorācijas 

ielai, Limbažos” realizācijai. 

2. Papildus šī lēmuma 1.punktā minētajam: 

2.1. sniegt galvojumu par SIA „Limbažu siltums”, Reģ. Nr.40003006715, aizņēmumu saistītajiem 

blakus prasījumiem – procentiem, līgumsodu, nokavējuma naudām, kā arī citiem ar 

aizdevuma līguma izpildi saistītajiem izdevumiem, ja tādi būs (tai skaitā arī SIA „Limbažu 

siltums” vainas dēļ vai nokavējuma dēļ nodarītiem zaudējumiem un tiesu izdevumiem) pilnā 

apmērā; 

2.2. uzņemties galvojuma saistību kā pašam parādniekam. 

3. Noteikt, ka šī lēmuma 1. un 2. punktā minētais galvojums tiek garantēts ar Limbažu novada 

pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

4. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atļaut Limbažu 

novada pašvaldībai sniegt galvojumu SIA „Limbažu siltums”, Reģ. Nr.40003006715, 

aizņēmumam 190 349,00 EUR (viens simts deviņdesmit tūkstoši trīs simti četrdesmit deviņi eiro 

un 00 centi) apmērā projekta „Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu izbūve Meža ielā no 

Mehanizācijas ielas līdz Meliorācijas ielai, Limbažos” realizācijai.  

5. Noteikt, ka lēmums saskaņojams Limbažu novada pašvaldības, Salacgrīvas novada domes un 

Alojas novada domes Finanšu komisijā, atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 

likuma Pārejas noteikumu 20.punktam. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst.______ 


